
Zarządzenie Nr 89/2013 Wójt Gminy Ostróda z dnia 12 sierpnia 2013r. w sprawie powołania Komisji do
rozstrzygnięcia konkursu „Estetyczna Wieś 2013”.

 

Zarządzenie Nr 89/2013<?xml:namespace prefix = "o" ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójt Gminy Ostróda

z dnia 12 sierpnia 2013r.
 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu „Estetyczna Wieś 2013”
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.
Nr 594)  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 

§ 1. Powołuje się Komisję do rozstrzygnięcia konkursu „Estetyczna Wieś 2013” w następującym składzie:
 

1)   Anna Lewandowska - Przewodniczący;
 
2)   Łucja Fafińska - Zastępca Przewodniczącego;

 
3)   Marta Podgórska - Sekretarz;
 
4)   Magdalena Wajdyk - Członek;

 
5)   Łukasz Wolf - Członek.

 
§ 2. Zarządza się lustrację miejscowości zgłoszonych do konkursu do dnia 31 sierpnia 2013r.

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas
 

Data przekazania do publikacji: 19.08.2013r.
Osoba przekazująca: Marta Podgórska

 

Sporządził/a: Marta Podgórska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 19.08.2013, ostatnia aktualizacja: 19.08.2013, odsłon: 952

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:

http://bip.gminaostroda.pl/


http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-892013-wojt-gminy-ostroda-z-dnia-12-sierpnia-2013r-w-spr
awie-powolania-komisji-do-rozstrzygniecia-konkursu-estetyczna-wies-2013

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-892013-wojt-gminy-ostroda-z-dnia-12-sierpnia-2013r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozstrzygniecia-konkursu-estetyczna-wies-2013
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-892013-wojt-gminy-ostroda-z-dnia-12-sierpnia-2013r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozstrzygniecia-konkursu-estetyczna-wies-2013

